parcelle appartenant à l'indivision selon attestation de propriété de Maître Régis 

GARDEN, notaire à Montélimar, du 28 novembre 2006, publié le 19 décembre 

2006, vol. 2006P no 8318 et attestation rectificative du 23 février publié le 12 mars 

2012, vol. 2012P, no 2095 

SUR LA MISE A PRIX DE : 130 000,00 € (cent trente mille euros)  
Avec en cas de carence d'enchères, faculté de baisse d'un quart puis d'un tiers 

séance tenante, sans nouvelle publicité  
outre les charges et conditions de la vente.  

LOT N° 2 :  

Un bien immobilier dépendant de l'indivision situé sur la commune de LA

[...]

l'indivision selon attestation de propriété de Maître Régis GARDEN, notaire à 

Montélimar, du 28 novembre 2006, publié le 19 décembre 2006 vol. 2006P no 

8318 et attestation rectificative du 23 février publié le 12 mars 2012, vol. 2012P 

no 2095 

SUR LA MISE A PRIX DE : 15 000,00 € (quinze mille euros)  
Avec en cas de carence d'enchères, faculté de baisse d'un quart puis d'un tiers 

séance tenante, sans nouvelle publicité  
outre les charges et conditions de la vente.  

LOT N°3 : 

Un bien immobilier dépendant de l'indivision situé sur la commune de LA

[...]

consignation immédiate de son prix, même par voie de folle enchère.  

ARTICLE 30- MISE A PRIX  

Outre les charges, clauses et conditions ci-dessus, les enchères seront reçues sur 
la mise à prix fixée par le Tribunal, soit : 

LOT N° 1 :  

SUR LA MISE A PRIX DE : 130 000,00 € (cent trente mille euros)  
Avec en cas de carence d'enchères, faculté de baisse d'un quart puis d'un tiers 

séance tenante, sans nouvelles publicité  
outre les charges et conditions de la vente.  

LOT N° 2 :  

SUR LA MISE A PRIX DE : 15 000,00 € (quinze mille euros)  
Avec en cas de carence d'enchères, faculté de baisse d'un quart puis d'un tiers 

séance tenante, sans nouvelles publicité  
outre les charges et conditions de la vente.  

LOT N°3 : 

SUR LA MISE A PRIX DE : 4 000,00 € ( quatre mille euros)